
Vägen till ett 
aktivt  skogsägande
 
Genom en bra skogsbilväg är det lätt att komma ut till din skog. 
Det ökar värdet på skogen och underlättar att göra rätt åtgärd vid 
rätt tidpunkt. 

Vi hjälper dig från idé till färdig väg. 

Kontakta en skogsinspektor nära dig för rådgivning.
Andreas Ekegren-Hällgren 073-078 70 18
Simon Öberg 073-097 91 97
Rickard Brändström 076-125 94 97

norraskog.se/kontakt

Sävarcupen i fotboll.  Foto: Jonas Sandberg

April 2024  Delas ut till hushåll i Sävar

Möt två unga ledare i fotboll
Emma Fors och Alice Carlström vill peppa andra 
unga att prova på att vara ledare 
SID. 4

Fotbollssektionen har ny ordförande
Läs en intervju med den helt nyvalda ordföranden i fotbollssektionen: Emelie Fors. Tidigare kassör i fotbolls-
sektionen som nu glädjande tackat ja till en ny roll. 
Sid 2

En skidfest för alla åldrar
Den 2 mars arrangerade Sävar IK en motionstäv-
ling som blev succé, läs mer och se bilder på 
SID. 8

Våra vänner: Norra Timber
Ett av världens modernaste sågverk sponsrar Sä-
var IK för att skapa trygg idrott för alla.  
SID. 10 Anmäl dig till Sävarcamp!  

SID. 9

Fotbollslag för barn f. 2017   
SID. 5



Ny ordförande i fotbollssektionen
Krönika Fotboll

Hej Emelie Fors, ny ordförande i fotbollssek-
tionen! Berätta lite om hur och när du blev 
engagerad? 
- Mitt engagemang inom fotbollssektionen 
började på sidan av planen som fotbollsmorsa 
i och med att min äldsta dotter började spela 
fotboll när hon gick i förskoleklass. 2020 blev 
jag tillfrågad att ta rollen som kassör i fotbolls-
sektionen och har sedan dess suttit med i fot-
bollsstyrelsen.

Vad var det som fick dig att engagera dig i 
Sävar IK? 
- Jag blev precis som många andra övertygad 
att ta en roll i föreningen. Måste erkänna att 
det inte var självklart att jag skulle tacka ja då, 
men jag är väldigt tacksam att jag vågade ta 
chansen. Att vara engagerad i Sävar IK har lett 
till stor personlig utveckling hos mig, men det 
mest positiva är gemenskapen som finns inom 
vår förening vilket sträcker sig över alla sektio-
nerna.

Vad ser du mest fram emot i rollen som ord-
förande?  
- Det jag ser mest fram emot är att tillsam-
mans med den nya styrelsen utveckla vår sek-
tion, bidra med att skapa känslan av ett sam-
manhang genom att bygga gemenskap och en 
sektion som är rolig att vara delaktig i för alla. 
Så jag är väldigt förväntansfull över vad det 
kommande året har att ge.

Vad ser du som den största utmaningen? 
- Vi står inför att forma en ny styrelse med sty-
relsemedlemmar som suttit med länge, vissa 
på nya positioner, blandat med helt nya sty-
relsemedlemmar. Detta kan självklart leda till 
utmaningar, men jag ser att det är något som 
hör till i utvecklandet av grupper och det är 
delvis därför jag vill fokusera på att skapa ge-
menskap redan från start i den nya styrelsen.

Vad gör du när du inte är ordförande? 
- När jag inte befinner mig i klubbstugan el-
ler på andra Sävar IK-aktiviteter är jag för det 
mesta på Umeå universitet där jag studerar 
till studie- och yrkesvägledare. Utöver det till-
bringar jag tid med min familj och om tiden 
räcker till försöker jag läsa böcker eller pyssla 
med något kreativt.

Har du någon oväntad talang? 
- Frågade min familj om de upplevde att jag 
hade någon oväntad talang då min dotter 
direkt sa: ”JA! Du är duktig på att läsa folks 

kroppsspråk, du kan direkt se om det är nå-
got, om någon inte mår bra, är orolig, arg eller 
ljuger. Men det är din värsta talang då jag inte 
kan ljuga för dig, du ser det direkt”. Som ton-
årsmamma skulle jag själv säga att det är en 
väldigt användbar talang.

Vad är på gång inom fotbollssektionen i år? 
- I år har vi valt att satsa på att sätta upp nät 
runt Prefab-planen då det önskats av många 
ledare och spelare. Vi kommer även att satsa 
på utbildning till alla ledare kring barn med 
NPF-diagnoser. Utöver det har vi lite andra 
planer, men de är fortfarande i planeringsfa-
sen!

Något annat du vill hälsa till Sävarnytts läsa-
re? 
- Vi söker just nu ett antal personer som vill 
engagera sig i våra olika team i fotbollen. Har 
du funderat på att engagera dig inom Sävar IK, 
gör som jag, våga och ta chansen! Vill du veta 
mer om vad ett engagemang innebär? Är du 
intresserad men har frågor? Kontakta mig gär-
na: ordforande.fotboll@savarik.se

Emelie Fors

www.svenskakyrkan.se/savar-holmon

Örter, grönsaker eller blommor? Nu är det dags att anmäla intresse 
om du vill hyra en av odlingslotterna i Klockarbacken i sommar. 

Odla i Klockarbacken
www.svenskakyrkan.se/savar-holmon/odlingslotter

Söndag 31 marS 11.00 
Sävar kyrka

På påskdagen firar kyrkorna i Sävar livets 
återkomst i årets gladaste gudstjänst. 

VAR MED I DEN STORA  
PÅSKÄGGSJAKTEN
PåSkafton i Sävar, 
BotSmark och täfteå

Glad påsk!
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Sävar IK:s idrotter Fotboll

Unga ledare 

är förebilder
Intervju med Emma Fors

Vilket lag är du ledare för? 
- Jag är ledare för flickor födda 2013, både i fotboll och 
innebandy

Hur länge har du varit ledare där? 
- Jag började vårterminen 2023, så en säsong. 

Varför har du valt att vara ledare? 
- Jag tyckte att det lät väldigt roligt och intressant. Sen 
kunde man tjäna lite extra pengar också vilket är bra.

Vad är roligast? 
- Det är roligt att hjälpa dem att utveckla sitt spel, men 
mest tycker jag att det är ett väldigt roligt lag att vara en 
del i, vi har kul på träningarna.

Vad är svårast? 
- Jag kommer inte på något jag tycker är så svårt. Ibland 
kanske de är lite pratiga men då blåser jag i visselpipan 
så lyssnar de på mig.

Hur tycker du att en bra ledare är? 
- En bra ledare behöver vara bra på att förklara, annars 
blir det svårt att förstå. Att de är positiva när de ger feed-
back, även om det är konstruktiv feedback. Alltså ha en 
bra ton, om ledare använder en dålig ton är det lätt att 
man känner sig dålig. Jag tycker att en bra ledare ger alla 
samma chans oavsett hur bra de är på att spela. Jag tyck-
er det är viktigt att ledarna lyssnar på oss spelare om vi 
kommer med idéer.

Skulle du rekommendera andra unga att testa på att 
vara ledare i Sävar IK? Varför? 
- Ja det tycker jag! För att man får pengar, det behöver 
man alltid då det är dyrt att gå på ICA på rasterna, haha. 
Nej men egentligen för att det är väldigt kul, jag känner 
också att jag lär mig mycket på träningen både som led-
are och spelare. Tycker det är bra att vi kan vara förebil-
der för de som är yngre. 

Intervju med Alice Carlström

Vilket lag är du ledare för? 
- Fotboll F16 och gymnastiktruppen Opalerna födda 
2016.

Hur länge har du varit ledare där? 
- En säsong för fotbollen och två säsonger för gymnas-
tiken (officiellt i alla fall, jag var med på gymnastikträ-
ningarna också innan jag fick vara ungdomsledare).

Varför har du valt att vara ledare? 
- Det är kul att vara med barnen och att hjälpa dem att 
lära sig och utvecklas.

Vad är roligast? 
- Att vara en förebild för barnen.

Vad är svårast? 
- Att prata högt när alla barnen ska lyssna, det får de vux-
na ledarna göra, haha!

Hur tycker du att en bra ledare är? 
- Snäll och rolig medan man ändå lär sig något, ge bra 
tips på hur man ska bli bättre, positiv.

Skulle du rekommendera andra unga att testa på att 
vara ledare i Sävar IK? Varför? 
- Ja! För att man lär sig mycket själv också medan man 
lär barnen. Och så får barnen en bra förebild att se upp 
till, förutom bara de vuxna. Jag tycker själv också att det 
är roligare att ha unga ledare som förebilder, som man 
har mer gemensamt med. Och så får man mer inspiration 
av vad man själv kan lära sig i framtiden.

Tack!

BÖRJA SPELA FOTBOLL I SÄVAR IK
VI STARTAR NYA LAG FÖR BARN FÖDDA 2017 
Vi närmar oss fotbollssäsong och öppnar anmälan för barn födda 2017 
att anmäla sig att börja spela fotboll med Sävar IK.  
  
För att starta igång lagen (flick och pojk) behövs både ledare 
och aktiva. Vi startar upp med ett föräldramöte 15 april, väl-
komna! För anmälan och mer info klicka på QR-koden.

ÄLDRE SPELARE
Det är aldrig för sent att börja spela fotboll. Kontakta kansliet@savarik.se  
så hjälper vi er att få kontakt med ledare för aktuellt lag. 

kansliet@savarik.sewww.savarik.se



Välkommen till en lite närmare 
stormarknad. Här hittar du allt 
du behöver, på hemmaplan. 
Och hittar du inte det du är 
sugen på i hyllan, så fråga vår 
hjälpsamma personal.

Vi fi xar!

Handla hållbart 
på hemmaplan!

Vår butik ska alltid vara 
prisvärd a�  handla i!

Därför jobbar vi ständigt med att ha bra ordinarie priser på det 
du handlar ofta. Vardagsfavoriter helt enkelt. Dem här varorna 
har vi märkt ut med Lågt pris varje dag för att du som kund ska 
vara säker på att du handlar till ett bra pris! Som ett ytterligare 
steg så pressar vi priserna på frukt & grönt i butiken. Så när du 
ska få i dig dina 5 om dagen så gör du det till ett lägre pris, 
bra va?

Som alltid har vi vassa extrapriser varje vecka som du hittar 
i våra reklamblad, på vår hemsida, i ICA-appen och på våra 
sociala medier.

Dessutom får man inte missa våra populära Superklipp som fi nns 
vid ingången och runt om i butiken. Man tackar väl aldrig nej till 
ett riktigt bra klipp?

Välkommen in till oss på ICA Supermarket Sävar, 
med priser som tål att jämföras! 

Håll utkik efter märkningen i vår 
butik för varor vars ordinariepris 

tål att jämföras!

�

Håll utkik efter märkningen i vår 
butik för varor vars ordinariepris 

tål att jämföras!

med priser som tål att jämföras! 

Håll utkik efter märkningen i vår 
butik för varor vars ordinariepris 

tål att jämföras!

��

Öppet alla dagar 7–21

Handla 
från soffan,

 dygnet runt på 
ica.se/savar!

från soffan,
 dygnet runt på 

ica.se/savar!

Vi är stolt
sponsor till 

Sävar IK

Du följer väl o�  på 
facebook & Instagram? BUSSGODS

Tel 500 01, Tel chark 500 07. 
Inspireras på ica.se/savar 

Onlinehandeln kan ha skillnad 
i sortiment.

Välkommen till en lite närmare stormarknad!

Vackrare 
vardag med

våra blo� or!

Bli gäst på din 
egen fest med 
vår catering!
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En dag fylld med skidglädje
Under den första helgen i mars anordnade Sävar IK 
en deltävling i Robertsfors skidserie. Det är första 
gången på många år som en skidtävling ordnas i 
byn. Vi hoppas att det nu ska bli årligen återkom-
mande. För så mycket skidglädje som verkar finnas 
hos så många Sävarbor.

Trots att vädret utmanat oss veckan innan med 
blida och regn lyckades Österlunds Skogs- & Träd-
gårdstjänst fantastiskt bra med spårpreparering 
och skyltning. Många vittnade om att detta var den 
mest välskyltade tävlingen.

Totalt hade vi 132 starter på sträckor från 200 me-
ter till 9 kilometer. Den äldsta åkaren var född 1944 

och den yngsta var född 2021. 68 åkare represente-
rade Sävar IK.

Tävlingen får också representera det genuina en-
gagemang som finns i och runt Sävar IK. Genom 
vår skidskola och lite andra kontakter fick vi snabbt 
ihop en stor grupp vuxna som gärna ville bidra till 
vår skidtävling. Med detta härliga gäng hoppas vi 
kunna komma tillbaka med serietävlingar i terräng-
löpning i slutet av sommaren. Stay tuned!

Text: Niclas Bromark 
Foto: Johan Vall

HYR KLUBBSTUGAN AV SÄVAR IK
Ska ni ha en stor födelsedagsfest, barnkalas eller något annat där 
ni behöver en stor lokal?

Vi hyr ut vår samlingslokal (med biutrymmen), i den kan ni vara 
upp till 75 personer. Sävar IK:s klubbstuga finns på 
Aspvägen 30 i Sävar.

För priser och mer info klicka på QR-koden 

kansliet@savarik.sewww.savarik.se

   Prisexempel  
      Barnkalas

 Ej medlem SIK   500 kr
 Medlem SIK     375 kr

 Ledare SIK     250 kr

Nu börjar nedräkningen inför anmälan till 
årets Sävarcamp! 

Hej alla barn och välkomna till Sävarcamp 2024! Alla 
barn födda mellan 2011-2014 kan anmäla sig. Anmä-
lan öppnar den 1 april och stänger den 15 april, och 
du anmäler dig på savarcamp.se

På lägret kommer du få testa på massa roliga aktivi-
teter och träffa massor med nya vänner! Årets läger 
kommer att äga rum mellan 18-20 juni och 24-26 
juni. 

Vi ses!



10

Våra vänner Norra Timber
Våra vänner Norra Timber

Sävar såg. Foto: Micke Engman

Samarbetar för trygg idrott för alla
Sävar såg är ett av tre sågverk som ägs av den ekonomiska föreningen Norra Skog. Sågverken
drivs under varumärket Norra Timber och det trä som förädlas här exporteras till hela världen.
Norra Timber är en av Sävar IK:s guldsponsorer och bidrar med en mängd olika saker till
föreningen. De vill samarbeta med lokala föreningar där sågindustrin finns, för att främja positiva
initiativ och aktiviteter i lokalsamhället.

På Sävar såg arbetar cirka 85 personer plus ett 20-tal
entreprenörer som har sitt dagliga arbete där.
- Det är människorna här som driver utvecklingen
framåt och gör att vi vill satsa, berättar Fredrik
Samuelsson, sågverkschef. Alla kan köpa in tekniken,
men det är människorna som är nyckeln till att det
lyckas.

Stockar blir inte bara brädor
Det som händer på sågen - den korta versionen - är att
det kommer in timmerstockar från Norra Skogs
medlemmar, och de omvandlas till brädor och säljs.
Men processen är mycket mer komplex än så. En
stock är rund, och en bräda är en rektangel, så det blir
oundvikligen material över. Detta används bland annat
till papperstillverkning, massatillverkning och
fjärrvärme. All fjärrvärme i Sävar kommer från sågen,
till exempel till skolan, badhuset, Skogforsk och de
hushåll som är anslutna. Varje år tar Sävar såg emot

ungefär fyra miljoner stockar och omvandlar dessa till
20 miljoner brädor. Om man skulle lägga alla brädor
som görs på ett år i en rad så skulle de räcka drygt två
varv runt jorden.

Teknik för att såga smart
Sävar såg är ett av världens modernaste sågverk. Varje
stock röntgas individuellt i en datortomograf (det som
ibland kallas skiktröntgen) för att få fram digitala
3D-bilder av varje stocks unika form och egenskaper.
I nästa steg beräknas vilken typ av produkt som
stocken är bäst lämpad för och exakt hur stocken ska
vridas i sågen för att få så lite spillmaterial som
möjligt.
- Vi vill nyttja varje bit trä så bra som det bara går.
Om ett träd har stått i 100 år ska vi inte förstöra det på
tre sekunder utan ta ansvar för att använda materialet
så bra som möjligt, säger Fredrik Samuelsson.

Vill bidra till ett attraktivt Sävar
Norra Timber är guldsponsor till Sävar IK och det har
genom åren inneburit ett flertal samarbeten, både
löpande och särskilda punktinsatser.
- Vi vill ge tillbaka och sponsra det lokala då vi är en
del av Sävar samhälle. Det är viktigt för oss att folk
trivs i Sävar och att det är attraktivt att bo och arbeta
här. Om vi kan bidra till att föreningslivet har bra
förutsättningar har vi kommit en bra bit, säger Fredrik.
Discgolfbanan runt Skogsvallen är ett exempel på en
specifik sponsrad insats. För att visa på samarbetet har
varje bana ett namn från sågens process, som
Timmerbilen, Barkmaskin och Höglyftaren, vilket
man kan läsa mer om vid varje utkastplats. Några
andra exempel är ekonomiskt stöd till Sävarcamp,
virke till MTB-banorna runt vattentornet och en årlig
insats med parkeringsplatser och dragning av el till
Sävarcupen i fotboll.

Krav på jämställdhet
Norra Timber har en sponsringspolicy som ställer
höga krav på deras samarbetspartners.
- Våra kärnvärden är: tillsammans, hållbarhet,
jämställdhet, glädje och nytänkande. Alla våra
samarbetspartners ska vara i samklang med dem och
med vår identitet. Och det tycker vi att Sävar IK är,
säger Fredrik.
- Det vi jobbar hårdast med är jämställdhet, fortsätter
Fredrik. Våra samarbetspartners ska visa upp att de
har ett jämställdhetsarbete i föreningen, det kan till
exempel handla om träningstider och möjligheter att
utvecklas.

Ungas trygghet viktig
En annan viktig del är barn och ungas trygghet. Norra
Timber kräver att alla deras sponsringspartners som
arbetar med barn och unga ska ha en handlingsplan
mot mobbning, kränkningar och övergrepp i sin
verksamhet. Alla ledare ska också uppvisa utdrag ur
belastningsregistret. Tillsammans med initiativet
Samspel för alla (samspelforalla.se) verkar de för att
fler och fler företag ska sätta detta som ett villkor för
sin sponsring.

Fredrik Samuelsson, sågverkschef
Foto: Norra Skog

Positiva effekter av samarbetet
En gång per år träffas Norra Timber och Sävar IK och
går igenom året som gått, vad som ska göras framåt,
och hur de olika policyerna efterlevs. Sävar IK:s
ordförande Linda Gustafsson bekräftar bilden av de
positiva effekterna:
- Samarbetet med Norra Timber är jätteviktigt för oss,
inte minst utifrån vår delade värdegrund med fokus på
jämställdhet, hållbarhet och att vara en positiv kraft på
den plats där vi verkar. Samarbetet har lett till många
positiva saker för oss som förening men också för
Sävar som plats, inte minst i miljön runt Skogsvallen.
Det känns väldigt viktigt för oss att en sådan stor
arbetsgivare vill samverka med oss och gemensamt
skapa förutsättningar för en idrott till glädje för alla.

FAKTA OCH SIFFROR
Norra Skog ägs av 27 000 enskilda skogsägare med ett
samlat skogsinnehav på drygt 2,2 miljoner hektar
skogsmark i Norrbotten, Västerbotten, Lappland,
Ångermanland, Medelpad och Jämtland. Föreningen har ca
650 egna anställda och sysselsätter närmare 800 personer i
skogsentreprenad, transporttjänster och
industrientreprenad. Norra Timber omfattar tre sågverk, tre
förädlingsenheter samt en stolpfabrik. Av
trävaruförsäljningen exporteras ungefär 60 procent.
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PÅSKLOVSV.16
918 32 SÄVAR

Kjell Brändström 
070 598 78 95 
kjellb@live.se

Flytspackling
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Allt inom Byggbranschen

Kontakt: 
Martin 070 654 86 62 
Anton 070 522 47 97 
Lars 070 586 59 94

Fatvägen 2 Umeå  
kontakt@jonssonbyggteam.se 

Mats Marklund - 070 578 29 73 
m73.marklund@telia.com

# VVS-installationer  
# Om & tillbyggnader 
# Renoveringar 
# Minigrävare

Kontakta oss på 073 025 35 26 
www.osterlundsskog.se

• Försäljning av: ved, jord, 
grus och stenmjöl

• Trädfällning

• Stubbfräsning

• Röjning

• Traktor tjänster

Formvägen 9 b, Ersboda 
Tel: 090-182144

Vi utför service och reparationer på alla bilmärken 
www.lagabileniumea.se

Välkommen! 
info@lagabileniumea.se 

KAMPANJ 2500KR ALLT INGÅR! 
www.freedomoutdoor.se 

 

FÖRARBEVIS SNÖSKOTER 

VI SES I FURUNÄS/BULLMARK 

PLATTOR & MATTOR
Mikael Olsson

070 598 11 21, 090 14 15 30

Våtrumsauktoriserad

DIN GOLVENTREPRENÖR

 √  PLASTGOLV
 √  KAKEL & KLINKER
 √  TRÄGOLV
 √  GOLVAVJÄMNING

Det är vi som hjälper Dig

Mårten, Annika, Kjell, Charlotte, Josefine, Clara.
Besök vår hemsida www.umeabegravningsbyra.se

UMEÅ 
BEGRAVNINGSBYRÅ

Rodmark Åbergs

Ö. Kyrkogatan 85, 903 43 UMEÅ

Telefon
090-777 160
Dygnet runt!

 
Om vi ej svarar, lämna namn och 
 telefonnummer så ringer vi upp

Din lokala städfirma i Sävar
Våra tjänster:
• Hemstädning 
• Flyttstädning med fast pris
• Kontorsstädning
• Vårstädning
• Fönsterputs
• mm

Anita D-Stenberg 
070-538 98 08

savarhemservice@gmail.com
www.savarhemservice.se

http://www.umeabegravningsbyra.se


Storgatan 48, Umeå, 090-18 54 60
umea.city@handelsbanken.se

Bolån med
trygghet och
omtanke
Varmt välkommen till din
lokala bank i Umeå.

Välkommen till oss när  
det är dags för körkort!

Läs mer och boka på körkortsåklart.se

Nu är det dags att boka  AM-kurs  
(För de födda 2009 som vill köra moped klass 1 & A-traktor)  

säsongen 2024 

Sävaråkyrkan – Kyrkvägen 1 – Frida Hägglund, pastor: 070-320 89 93, frida.hagglund85@gmail.com 
EFS Sävar – Sportlovsvägen 1 – Isak Samuelsson, pastor: 070-288 71 06, isak.samuelsson@efsvasterbotten.se

och
Sävar

Teckna Korpen GULD och få möjlighet att träna 
med Sävar IK/Korpens alla aktiviteter under 
2024. Använd QR-en för att anmäla dig.



Telefonnummer i Sävar
Församlingar
EFS i Sävar, Isak Samuelsson 070 288 71 06  
Sävaråkyrkan, Frida Hägglund 070 320 89 93
Svenska kyrkan,   
Sävar-Holmöns församling 090 71 25 00

Kommun / skola / vård
Bibliotek 090 16 40 60
Folktandvården 090 785 93 82
Sävar Hälsocentral 090 785 44 47
 
Skönhetsvård 
Kabele skincare 070 686 36 77
Marias Stress & Hälsoklinik 073 8152296

Företag
Brändströms El AB 070 374 98 44/45
Brändströms Golv i Norum 070 598 78 95
Kabelab AB, elektriker 070 744 44 96
Lundbergs Bygg AB 070 644 40 75
Lundquist 070 598 11 21 
Marklunds VVS & Bygg AB 070 578 29 73 
Mäster Kolmodins Måleri 070 604 09 14
Sävar Hemservice Ek. För.  070 538 98 08
Sävar kanotuthyrning   070 234 56 65
Sävaruthyrning & Skruvplint 070 299 55 51 
Sävar sport- & reklamtryck  070 203 39 96
Österlunds skogs-&trädgårdstjänst 073 025 35 26

Annonsera i SävarNYTT 
så stödjer ni idrottsverksamhet 
för alla!

Information om SävarNYTT
Hör av dig om du vill annonsera eller få mera 
information. 

Preliminär utdelningsvecka: 13, 17, 21
Sista dag för inlämning av underlag är den 
femte varje månad.

Tfn: 070 232 42 00
Mejl: kansliet@savarik.se
Adress: Aspvägen 30, 918 31 Sävar

Affärer
 ICA Sävar 090 500 01, 500 07  
Kronans Apotek  0771 612 612 
 LE:s TV-antenn & Parabol 090 509 20
Sävar Blommor 090 509 80

Bank  
Handelsbanken  090 18 54 60 
 
Begravningsbyrå
Umeå Begravningsbyrå 090 77 71 60   

Bilservice 
Körkort såklart 090 12 21 00
Lube-Tools 090 521 78
Laga bilen i Umeå AB 090 18 21 44
Peters bil rostdoktorn 090 500 26

Frisörer
Frisörerna 090 507 90
Broklippet 070 600 65 52 

Föreningar
Sävar IK 070 232 42 00 
Sävaråns FVO 079 065 61 61 
SävarNet (savar.se) 070 239 09 99
 070 322 40 80 


